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                    Sprawdź już teraz
co warto zobaczyć w Giżycku

                    
                    	
                             
                            Twierdza Boyen – twierdza w kształcie gwiazdy, będąca ważnym obiektem strategicznym. Położona w zachodniej części Giżycka.
                        
	
                             
                            Wieża ciśnień w Giżycku – wieża ciśnień znajdująca się przy ulicy Warszawskiej 37 w Giżycku, na wzgórzu obok skrzyżowania ulicy Warszawskiej z Wodociągową i Bohaterów Westerplatte. 
                        
	
                             
                            Niegocin – jezioro morenowe w Krainie Wielkich Jezior w województwie warmińsko-mazurskim; powierzchnia 2604 ha, głębokość do 39,7 m.
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										Zapraszamy także do odwiedzenia strony naszego partnera  nowe mieszkania w Krakowie.
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                            Znaczenie militarne twierdzy Boyen

                              
                             Co warto zobaczyć w Giżycku
                            
                            W Polsce istnieje wiele wspaniałych zabytków, które skrzętnie starają się przypominać nam o czasach już minionych. Pozwalają one uczyć się na błędach przeszłości, trwać w teraźniejszości i planować przyszłość. Jednym z nich jest Twierdza Boyen wybudowana w latach 1843 – 1855 nieopodal Giżycka. Choć dziś twierdza jest największym zabytkiem historycznym na Mazurach, to geneza jej powstania miała charakter strategiczny. To najlepiej zachowana...

                                        
                            Czytaj artykuł
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                            Atrakcje turystyczne w Giżycku

                              
                             Co warto zobaczyć w Giżycku
                            
                            Giżycko uznawane jest za stolicę Mazur. Położone w samym sercu Krainy Wielkich Jezior Mazurskich oferuje przepiękne widoki. Dla wielu giżyckie krajobrazy są najcudowniejszymi na świecie. To niewielki miasteczko, które zamieszkuje około 30 tys. osób jest prawdziwym rajem dla żeglarzy. Bogata wodna infrastruktura pozwoli zorganizować najlepszy rejsy po jeziorach. Ponadto to średniowieczne miasta oferuje też szereg zabytków historycznych, które koniecznie...
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                            Muzeum Twierdzy Boyen

                              
                             Co warto zobaczyć w Giżycku
                            
                            Wyjazd na Mazury to nie tylko piękne jeziora i bujne lasy. To również szereg ważnych zabytków historycznych. Wśród nich koniecznie trzeba wymienić Muzeum Twierdzy Boyen w Giżycku. Kilka stref z różnymi ekspozycjami pozwala w ciekawy sposób poznać dzieje jednej z największych wojskowych fortyfikacji w Polsce, która odegrała ważną rolę w czasie II wojny światowej. Muzeum zwiedza się pieszo. Do wyboru są trzy szlaki o różnym stopniu...
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                            Położenie twierdzy Boyen

                              
                             Co warto zobaczyć w Giżycku
                            
                            W czasie wizyty w Giżycku warto odwiedzić jedną z najciekawszych budowli militarnych, czyli twierdzę Boyen. Jest świetnie zachowanym zabytkiem, który pozwala nam poznać nowożytną architekturą wojskową. Jak łatwo się domyślić zarówno kształt budynku, jak i jego położenie nie jest przypadkowe. Twierdza już na etapie projektu była zaplanowana tak, by jak najskuteczniej wzmocnić wschodnią granicę Prus. Co warto wiedzieć o jej wyjątkowej...
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                            Architektura twierdzy Boyen

                              
                             Co warto zobaczyć w Giżycku
                            
                            Zwiedzając Giżycko z pewnością warto zwrócić uwagę na wyjątkowy zabytek będący znakomicie zachowanym przykładem architektury fortyfikacyjnej z XIX wieku. Twierdza Boyen, bo o niej mowa, została wzniesiona na rozkaz króla pruskiego Fryderyka Wilhelma IV i dziś pozwala nam poznać charakter budowli obronnych sprzed niemal dwóch wieków. Co warto wiedzieć o tym niezwykłym budynku?

Twierdza nie do zdobycia?

Budowa twierdzy Boyen trwała od 1843 do 1855...
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                            Zajęcia i warsztaty w twierdzy Boyen

                              
                             Co warto zobaczyć w Giżycku
                            
                            Twierdza Boyen w Giżycku to jedna z największych atrakcji Mazur i całego kraju. Niezwykła fortyfikacja wojenna stanowi ważny punkt na turystycznej mapie wschodniej części Polski. Poza walorami historycznymi, jakie oferuje Muzeum działającej na terenie Twierdzy Boyen, można też skorzystać z regularnie odbywających się tam warsztatów i zajęć tematycznych. Skierowane są one zarówno do dzieci, jak i dorosłych i umożliwiają lepsze poznanie dziejów miasta oraz...
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                            Historia twierdzy Boyen

                              
                             Co warto zobaczyć w Giżycku
                            
                            Twierdza Boyen (niem. Feste Boyen) powstała na przesmyku pomiędzy jeziorami Niegocin i Kisajno w XIX w. na polecenie króla Wilhelma Fryderyka IV. Ukończony w 1855 r. fort zaporowy zaprojektowany na planie sześcioboku ziemno-murowanego wybudowano na terenie ówczesnej niemieckiej prowincji Prusy Wschodnie w pobliżu miasta Lötzen, dzisiejszego Giżycka. Jego głównym celem strategicznym było wzmocnienie wschodniopruskiej linii obrony na obszarze Wielkich Jezior...
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                            Imprezy w twierdzy Boyen

                              
                             Co warto zobaczyć w Giżycku
                            
                            Twierdza Boyen to zabytek wzniesiony w myśl pruskiej szkoły fortyfikacyjnej w latach 1844-1856 znajdujący się w zachodniej części Giżycka w pięknym otoczeniu jezior Kisajno i Niegocin. Kiedyś wykorzystywana jako główny bastion umocnień, który zamykał od wschodniej części dostęp do terenu państwa pruskiego. Aktualnie tereny twierdzy są poprzecinanie dużą ilością ścieżek rowerowych, można tu także odnaleźć schronisko młodzieżowe mieszczące ok. 200...
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amerykański pisarz

                        
                    

                    
                    
                

                
                                
                
                
                
                    „Za dwadzieścia lat bardziej będziesz żałował tego, czego nie zrobiłeś, niż tego, co zrobiłeś. Więc odwiąż liny, opuść bezpieczną przystań. Złap w żagle pomyślne wiatry. Podróżuj, śnij, odkrywaj.”
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